
Освоени 
гласови

Освоени 
мандати

ВМРО – ДПМНЕ И ДРУГИ - ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО - ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА ЗА 
МАКЕДОНСКО НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО), СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА, ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА СРБИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА, СОЈУЗ НА 
РОМИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА, ПАРТИЈА НА ПРАВДАТА, СТРАНКА НА ДЕМОКРАТСКА 
АКЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА, ПАРТИЈА НА ВЛАСИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА, ПАРТИЈА ЗА 
ИНТЕГРАЦИЈА НА РОМИТЕ, РАБОТНИЧКО ЗЕМЈОДЕЛСКА ПАРТИЈА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА, ТРАЈНО МАКЕДОНСКО РАДИКАЛНО ОБЕДИНУВАЊЕ, НОВА 
ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА, ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ ДЕМОКРАТИ НА МАКЕДОНИЈА, 
ТАТКОВИНСКА МАКЕДОНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА ЗА РАДИКАЛНА ОБНОВА - ВАРДАР - 
ЕГЕЈ - ПИРИН, МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА, ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА ТУРЦИТЕ НА 
МАКЕДОНИЈА, ВМРО-ДП (ВМРО - ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА), ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ, 
ОБЕДИНЕТИ ДЕМОКРАТСКИ СИЛИ НА РОМИТЕ, ДЕМОКРАТСКА БОШЊАЧКА 
ПАРТИЈА

8.120 11

ТОМЕ КИЧУКОВ

ДРАГИ ХАЏИНИКОЛОВ

МАРИЈА КАЛИНИКОВА

БОРИС ХАЏИНИКОЛОВ

ЕЛЕНА ИЧКОВ

ЗВОНКО БУЧКОВ

РИСТО КАМОВ

ЛАЗАР БОЕВ

МАРИЈА ЈОВАНОВА

СТЕВАН ЃОШЕВ

БРАНКО МИТРОВ

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА – СДСМ, НОВА 
СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – НСДП, ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – 
ЛДП, ВМРО - НАРОДНА ПАРТИЈА – ВМРО - НП, ПОЛИТИЧКА ПАРТИЈА ДОСТОИНСТВО 
– ППД, ОБЕДИНЕТИ ЗА МАКЕДОНИЈА – ОМ, ПАРТИЈА ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ТУРЦИТЕ ВО 
МАКЕДОНИЈА – ПДТ, ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ – ПЦЕР, 
НОВА АЛТЕРНАТИВА – НА, ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА ВЛАСИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА – 
ДСВМ, ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ – ПСД, САНЏАЧКА ЛИГА – СЛ, ПАРТИЈА 
ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА – ПЕИ, ДВИЖЕЊЕ ЗА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА ТУРЦИТЕ 
– ДНЕТ

6.237 8
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НАТАША МИНОВА

АНДОН ЌУРЧИЕВ

ПЕТАР АПОСТОЛОВ

МАРИЈА КОСТАДИНОВА

ИЛИЈА АШИКОВ

ЈОВАНКА КОСТОВА

ПЕТКО СТОИЛОВ
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